
Bezpečnostně právní akademie Brno, s.r.o., 
střední škola 
Zoubkova 20 
634 00 Brno 

 

 

Tel. a fax: 547 356 826  IČO: 25335791 Bankovní spojení:  109018087/0300 
 

 

Vážení žáci, vážení zákonní zástupci, 

od 8. 6. 2020 bude možná přítomnost žáků 1. – 3. ročníků ve škole. Proto plánujeme následující vari-

anty: 

 

PRAKTICKÁ VÝUKA 

Praktická výuka bude zaměřena především na STV, která utrpěla distančním vzděláváním nejvíce. 

Předpokládáme, že bude probíhat po skupinách max. 15 žáků od 9. 6. 2020 v sokolovně. 

O jiných předmětech rozhodneme dle zájmu a prostorových možností. 

 

KONZULTACE A KLASIFIKACE 

Od 22. 6. 2020 budou vypsány konzultace pro jednotlivé skupiny žáků, kde bude možné si opravit či 

doplnit známky k závěrečné klasifikaci. Dřívější přítomnost skupin žáků nižších ročníků ve škole 

není z prostorových a hygienických důvodů možná, jelikož se zde konají přijímací a maturitní zkouš-

ky. 

Dřívější individuální přítomnost žáků bude možná jen za účelem konzultací po předchozí domluvě 

s daným učitelem. 

Upozorňuji, že v cizích jazycích platí, že žák musí v termínu stanoveném svým učitelem splnit 

všechna zadaná pracovní prostředí ve vzdělávací aplikaci JOKRYS. Pokud by tak neučinil, nebude 

na konci pololetí hodnocen. 

 

Podrobnější informace budete mít k dispozici během příštího týdne. 

 

V Brně dne 29. 5. 2020  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Machát, Ph.D. v.r. 

ředitel školy  

 


